

二、投标报价明细表

序号	投标货物名称	品牌	规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）	免费质保期
1	超强级禁令指示标志	豫星	直径1000mm	774	块	485	375390	5年
2	借道左转指引灯	豫星	375*190*2710mm	34	块	3800	129200	2年
3	破路面及恢复	豫星	150*300mm	880	米	135	118800	5年
4	破砖变道及恢复	豫星	150*300mm	510	米	70	35700	5年
5	挖花池及恢复	豫星	150*300mm	650	米	65	42250	5年
6	电缆线	豫奇	5芯*1.5平方	2680	米	10	26800	5年
7	顶管	永泰	直径76mmPE管	235	米	150	35250	5年
8	穿线管	永泰	直径60mmPE管	2040	米	12	24480	5年
9	超强级指示标志	豫星	1*1.5m	2	块	750	1500	5年
10	超强级指示标志	豫星	1*2m	112	块	800	89600	5年
11	超强级指路导向标志	豫星	2*3m	7	块	3000	21000	5年
12	贴膜标志	豫星	2*3m	4	块	2100	8400	5年
13	超强级指路标志	豫星	1.5*3m	9	块	2250	20250	5年
14	标志杆	豫星	直径219*7.5mm*8mm厚 双悬直径 114*4.5mm*5mm厚	6	套	3650	21900	5年
15	地基	豫星	1*1*1.5米	6	个	1550	9300	5年
16	地笼	豫星	M24*1.3米*6条	6	个	500	3000	5年
17	超强级指路标志	豫星	1.2*2.4m	2	块	1500	3000	5年
18	标志杆（含预埋件）	豫星	直径165*6mm*6mm厚 双悬直径 76*3.5mm*4mm厚	1	套	2800	2800	5年
19	地基	豫星	1*1*1.2米	1	个	1350	1350	5年
20	超强级人行横道标志	豫星	800*800mm	36	块	320	11520	5年
21	超强级辅助校区标志	豫星	200*800mm	160	块	80	12800	5年
22	超强级学校标志	豫星	800*1000mm	160	块	400	64000	5年
23	标志杆	豫星	直径76*3500*4mm厚	210	根	290	60900	5年
24	地基	豫星	0.5*0.5*0.6m	210	个	150	31500	5年
25	户外电子屏	豫星	1*2m	2	块	7800	15600	5年

26	环路货车禁行改标志	豫星	300*2800mm	52	块	280	14560	5年
投标总报价			大写：壹佰壹拾捌万零捌佰伍拾元整 小写：1180850.00元					

投标人：河南省新乡市新星交通器材有限公司（电子签章）

法定代表人：_____（电子签章）

日 期：2026 年 8 月 21 日

注：

1. 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；
3. 投标人应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。
4. 对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。